
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2020 - PR

14/2020

28/02/2020

14/2020

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

421 08.01.1.013.4.4.90.52.00.00.00.00 Aquisição de Veículos e Contrapartida 4.4.90.52.52.00.00.00 50.000,00   

436 08.01.2.035.4.4.90.52.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 4.4.90.52.52.00.00.00 6.000,00   

507 08.02.2.047.4.4.90.52.00.00.00.00 Programa Pab Fixo 4.4.90.52.52.00.00.00 8.000,00   

532 08.02.2.051.4.4.90.52.00.00.00.00 Programa Teto Financeiro da Vigilância em Saúde 4.4.90.52.52.00.00.00 1.000,00   

Total Previsto ----->    65.000,00   


